能登町公告第１５号

能登町公募型プロポーザル方式実施に係る手続開始の公告

公募型プロポーザル方式により受託候補者の選定を次のとおり行うので公告する。

令和６年８月１６日

能登町長 大 森 凡 世

１．業務名

令和６年度 能登半島地震復旧事業

能登町立松波小学校新築基本設計業務

２．履行期間

契約締結日の翌日から令和７年３月２５日まで

３．予算限度額

２５,５２０,０００円（消費税及び地方消費税を含む。）

４．申込手続等

(1) 提出場所及び問合せ先

能登町教育委員会事務局 平・大町・木全

〒９２７－０４９２

石川県鳳珠郡能登町字宇出津ト字５０番地１

電話０７６８－６２－１０００

E-mail kyouikuiinkai▲town.noto.lg.jp

※本業務に関する資料は、「＠」を「▲」に置き換えています

(2) 参加表明書及び一次審査書類の提出期限

令和６年 ９月２６日（木）

(3) 二次審査書類の提出期限（一次審査通過者のみ）

令和６年１０月２４日（木）

  二次審査（公開プレゼンテーション）

    令和６年１０月２７日（日）予定

(4) 詳細は、「令和６年度 能登半島地震復旧事業 能登町立松波小学校新築基本

設計業務委託プロポーザル実施要項」による。